IN QUO SE LAUABANT SACERDOTES CU  
SACRIFICA OFFERRE DEBEBANT. MOY  
SES EX SPECULIS MULIERUM EXALBĀ  
CUM ANTE FORES TABERNACULI ZPO  
FUIT. Exo. xxij. quia scripturā de  
pgnantibus domis intellectus a  
sapiencie fecit in qua quilibet for  
mas suas aspiceret De terco fig  
tur Gen. p. vbi inter omnia viua  
dicit de pmo. pducant aq repti  
lia anime viuetis a ita spm vita  
le prio aq pduxerit. qz aq aq  
doctrinē pmo spus vitalis accipi  
tur a ideo ibide dicit Dr pmo dñi  
ferebat sup aquas. qz spus est  
qui viuificat sic dicit Job. vi. de  
quarto autē dicit Psal. lviij. Au  
dite me dom iacob qui vocam i  
noine isrl a de aquis iuda existis  
Aqua ei ē materia gnaacoi a sic  
gnat spualif doctrina sac Jac. p.  
voluntarie genuit nos vbo vtitatis  
vt si. mi. aliqud crea. ei. sic ergo  
e aq viua Jo. iiiij. q biberit aquā  
qua ego do ei nō sicut metnu. s  
fiet in eo fōs aq salietis i vitā et  
nā Ois ei bomi causa ē in nob vbu  
dei a pfcit oem dei voluntate. psa.  
lvi. vbu qd egrediet de ore meo  
nō reutet ad me vacui s faciet q  
cuqz volui a pspabit i hys ad q  
misi illō (h at dixit de spu) interp  
tacō ē euāgeliste de hmoibz dm.  
Et dic duō qz vnu ē interptacō.  
a seāidu rō vni eoz q diait in  
interpretatione Dicat ergo hoc  
dixit dominus de spiritu. hoc est

de domis et affluencia donorum san-  
cti sp̄us (quem) post resurrectio-  
nē et ascensionē (accepturi erant)  
in die pentecostes (credentes in eum)  
**Adu. ii.** **D**ubito fact⁹ est sonus  
de celo tāq̄ sp̄itus vehementis et  
repleuit totā domū ibi erat sedē  
tes et paulo post replete sunt oēs  
sp̄us sancto. ille enim spirit⁹ exuberan-  
tia in eis. sic fluens et r̄fluens. flu-  
ens in eos virtute sp̄us et r̄fluens ab  
eis per gratiam actiones in deum. Eccl. p.  
ad locū vñ currunt flumina reūtu-  
tur ut iterū fluant. Aug⁹. Cū spi-  
rit⁹ cor hominis intraverit omni  
fōte magis manat et nō stat nec  
deficit sed fluit et refluit. hui⁹ at  
qd̄ dixit: quae accepturi erat cre-  
dentes reddit rōnez cū dicit (Non  
dū em erat sp̄us dat⁹) et hui⁹ vi-  
terib⁹ sibi uigit causa dices (qui h̄s  
nō dū erat glorificat⁹) Et videſ ſal-  
ſū eſſe qd̄ dicit qz ā te glorificati-  
onē dñi prophetauerit prophetē qui p-  
p̄tare nō poterat mihi dato ſibi  
sp̄us sancto. p. Pet. p. de q̄ exq̄hert  
prophetē ſigntē sp̄us sancto qd̄ vñ qua-  
le typus ſigntificarz in eis sp̄us x.  
**Adu. Job. viii.** Abrahā pī vi  
exultauit videret diem meū. vi-  
dit et gauisus est qd̄ non potuit  
ſie in cferret eis sp̄us sancto. si di-  
cas q̄ itelligit q̄ nō dū erat dat⁹  
sp̄us sanctus aplis h̄ iterū falsū videt  
qz. luc. ix. dī q̄ dedit eis p̄tate ſu-  
p̄ oia deomia et ut languores cuā-  
rent et h̄ an iſtud qd̄ h̄ dicit ſcm̄

fuit. ſeūdo anno p̄dicacionis dñi  
qd̄ at h̄ dicit ſcm̄ fuit terco anno  
i q̄ passus ē ſtatī i ſequēti festo  
pasche cū tñ laguores curaret de-  
mones eicere nō poſſent mihi dae-  
tur eis sp̄us sancto? Ad hec at di-  
cedū ſm̄ Aug⁹. q̄ gloriſicacō do-  
minū duplex eſt i ſe ſcz et in corde  
credecū. in ſe quidē ſm̄ dimitate  
ſep̄ fuit in gla. ſm̄ huamitate at  
duplicat gloriſicat ſc̄ ſcz et cor-  
pis beatitudine. factis q̄d̄ ſep̄ fuit i  
gloria q̄uis aliquā gla occultare  
tur. vñ p̄pt infanciā vñ p̄pt paſſi-  
onē qñ paſſionib⁹ exponebat  
aliquā aut appaebat qñ glorioſa  
facebat. De p̄rio dicit Abac. iii.  
ibi abſcondita eſt foratudo eius.  
**D**e ſeūdo iob. p. Vidim⁹ gla n̄  
ei⁹ gloriā quālī uirginiti a p̄e  
plenū grē et ueritatis. ſm̄ corporis  
at beatitudinē dupliciter ſcz q̄ ad  
beatitudinis formaz et hitū et quo  
ad locū beatorū p̄ori modo glori-  
ficat⁹ eſt in resurrectione. ſeūdo  
at modo in ascensione. ſtota gla  
onſa eſt i ſp̄us sancti uiffione. qz  
tūc apparuit quātē glorie fuit qui-  
tātū et talez mittere potuit et dare  
quāt̄ ipſe fuit et ſic aliquā dicitur  
in die pentecostes gloriſicat⁹ qz  
tūc glorioſissim⁹ ē onſus Job. xl.  
**C**ircūda tibi decorē et iſblime eri-  
gē et esto glorioſus. In resurrectō  
ne enim circūdedit ſibi decorē et in  
ascensione iſblime erect⁹ eſt et in  
pentecoste glorioſus apparuit.

**I**n cordib⁹ autē fidelium glorifica-  
tus ē qñ sine omni impedimento  
gloriosus ē credit⁹ ⁊ hoc fuit vt  
dic⁹ Aug⁹. quādo caro quā diley-  
erunt ab oculis est ablata. qz qđ  
dū fuit cum credentibus dulcis  
presencia carnis in sensibus ad  
fidem glorie xp̄i per intellectum  
venire plene nō poterant vñ Jo-  
xvi. dicit **E**xpedit vob⁹t ego va-  
dam nisi ego abiero paclit⁹ non  
veniet ad vos **T**unc em̄ cōfider-  
dixerunt illud. ij. **C**orū. xiiij. Ita  
qz ex hoc neminem nouim⁹ h̄m  
carnem et hoc si h̄m carnem co-  
gnouimus xp̄m sed nūc iam nō  
nouimus. tūc sapuerunt que dei  
fuit ⁊ extūc non ē dictū eis **V**ade  
retro sathanas scandalū michi  
es qz non sapis qđ dei fuit **A**th-  
xvij. tunc em̄ facti viri euacuaue-  
runt que erāt puuli. p. **C**orū. xijj.  
**D**icit em̄ dicitur **E**p̄l̄. iiij. **T**ūc  
mutati sunt ones in virum perfe-  
ctum in mensuram etatis pleni-  
tudinis xp̄i ⁊ ideo tunc ih̄us plē-  
ne in suis mēbris glorificatus ē  
nido tunc omnibus mēbris spi-  
ritus plenissime est ifusus ante  
autem hoc erant sicut mēbra stu-  
pida quedam sp̄itus plenissime  
non receptibilia ⁊ de hac glorifi-  
catione loquitur hic autor **J**o-  
xvij. **C**laifica me pater apud te  
metipsum clāitate quam habui  
ante qđ mundus fieret quia tunc  
clarus fuit in omnibus splendo-